2

[image: image1.png]

САРАТОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

Р Е Ш Е Н И Е

28.04.2011 № 3-20

г. Саратов

О внесении изменений и дополнений в решение Саратовской городской Думы от 24.09.2009 № 43-507 «О Положении об оплате труда работников муниципальных бюджетных учреждений, осуществляющих деятельность в области гражданской обороны, защиты населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, обеспечения пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах»
В соответствии со статьей 24 Устава муниципального образования «Город Саратов»

Саратовская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Внести в решение Саратовской городской Думы от 24.09.2009 № 43-507 «О Положении об оплате труда работников муниципальных бюджетных учреждений, осуществляющих деятельность в области гражданской обороны, защиты населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, обеспечения пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах» следующие изменения и дополнения:
1.1. В названии, тексте решения, Приложении к решению слова «муниципальных бюджетных учреждений» заменить словами «муниципальных учреждений».

1.2. В Приложении к решению слова «бюджет города» заменить словами «бюджет муниципального образования «Город Саратов».

1.3.
В Приложении к решению, в разделе 2 после третьего абзаца дополнить раздел новым абзацем следующего содержания «Размеры должностных окладов (окладов) руководителей, работников муниципальных учреждений индексируются в соответствии с решением Саратовской городской Думы о бюджете муниципального образования «Город Саратов» на соответствующий финансовый год, включая индексацию в связи с ростом потребительских цен на товары и услуги».

1.4. В тексте Приложения к Положению об оплате труда работников муниципальных бюджетных учреждений, осуществляющих деятельность в области гражданской обороны, защиты населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, обеспечения пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах слова «Раздел 2.» исключить.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава муниципального

образования «Город Саратов»                                                             О.В.Грищенко
_1367073758